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Sport Combinatie Muiden

Postadres: Adres: Sportpark Bredius
Postbus 5 Maxisweg 20

1398ZG Muiden 1398BT Muiden

KNVB sportlinknr BBCY60T

Tel. Algemeen

Kantine-red.kamer 0294-269043

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89
Bestuur: bestuur@scmuiden.nl
Voorzitter: Joep Ottervanger

Secretaris Maarten Bautz
Penningmeester Maurits Brandon
Evenementen Stefanie Eerhardt-Kettner
Sponsoring Bernard Geersing
Bardiensten Marscha Scheepbouwer

Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl
Voetbalbestuur: voetbalbestuur@scmuiden.nl
Voorzitter Gijs Verhoeff

Secretaris Mathijs Lak

Penningmeester Guus Warmerdam
Technisch beleid Geert-Jaap de Jong

Voetbal Senioren Thomas Gieling
ledenadministratie Karlijn Haantjes

E-mail ledenadm: ledenadministratie@scmuiden.nl
Functionaris

Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl

Exploitatiecommissie:  exploitatiecommissie@scmuiden.nl

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Redactieadres

redactie@scmuiden.nl

Website:
website@scmuiden.nl

Email algemeen:
info@scmuiden.nl

E-mail kantine:
scmuiden.bredius@gmail.com
WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

Voetbal zaterdag
wedstrijdsecretariaat_zaterdag@scmuiden.nl

Voetbal jeugd:
Wedstrijdsecretariaat_jeugd@scmuiden.nl

Codrdinator voetbal pupillen:

Tafeltennis:
Jan Fransen, tel. 06-39203028

Coordinator bardiensten
Marscha Scheepbouwer

Wil de Leeuw

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

Mark Jelier, Peter Mol, Sanne Bosman |

oernooi-en Evenementencommissie:

| Mark Jelier, Mike Fernhout, Cindy van Dik |

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Fysiotherapie
Manuele Therapie

Inloopspreekuur Echografie

Van der Horst

Sportblessures Looptrainint
Nooit Gedacht 100 P P g

1298 EG Muiden

0294 — 264901 ey 3 _ i
et ol ritorstnl Medical taping Oedeemtherapie

Auto Bogaert

Zorg voor uw auto

NHELID
S TRANDPAVILIOEN

ZEEMEEUW

Voor:

» Persoonlijke service

- Banden

« APK

« Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van
de haal en brengservice!

Axel Bogaert
Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl Zeeweg 1 a

Adres: Pampuslaan 226, Weesp

Muiderberg

www.autobogaert.nl T: 0294-261234
E: infRzeemeeuw.net

AMSTEL %




Bardienst Bredius seizoen 2023/2024

Als u verhinderd bent, dan graag zelf voor vervanging zorgen !!

LET OP ER KUNNEN NOG WEDSTRIJDEN INGEVOEGD WORDEN,
DUS TIJDEN EN TEAMS NOG KUNNEN VERANDEREN

Vrijdag 3 november W Team/ Lid I

19:00 - 23:00

Sanne 35+

Zaterdag 4 november

08:00-11:00 Marije

08:00 - 11:00 F.Hockey
08:30 - 11:30 H. Hockey
08:30- 11:30 & Voetbal
11:00 - 14:30 Sanne & Tiny

11:00 - 14:00 K. Hockey
11:30 - 14:30 & voetbal
11:30 - 14:30 & voetbal
14:30-18:00 Sanne & Tiny

14:30 - 18:00 & voetbal

MO8-2
MO12-1
JO8-2

MO14-2
JO14-1

JO17-1

JO13-1

EXL BcC boker, iz @ @

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!

Stos e oot SOU M oo mom o, LAY denos zzow
M place - WORD L




Kaashandel Rita Kop

In Muiden: In Muiderberg:
Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 uur. ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 uur.
Vestingplein G.A. Heinzeplein

" Huizer Kaas-Gilde

Kaas van Riet, die vergeet u niet

DE MOL

Taveerne de Mol
Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl

auto muiden

apk « onderhoud - reparatie - airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl




Aannemingsbedrijf

SGWDbouw B.v.

Sloop Grond en Wegenbouw

085-400 0467
JQLVL”JLRD DOOR

laminaat & parket 0621858310




Maandag :
Team

SC Muiden JO9-3
SC Muiden JO9-1
SC Muiden JO9-2
SC Muiden JO10-1
SC Muiden JO10-2
SC Muiden JO10-3

SC Muiden JO11-1
SC Muiden MO12-1
SC Muiden JO12-2
SC Muiden JO16-2
SC Muiden MO15-1
SC Muiden JO16-1

SC Muiden JO17-1
Dinsdag :
Team

SC Muiden JO12-1
SC Muiden JO13-1

SC Muiden JO14-1
SC Muiden 023-1
Recreanten

Woensdag :
Team

SC Muiden JO8-1

Tijd

17.00 -
17.30 -
17.30 -
17.30 -
17.30 -
17.30 -

18.00 -
18.00 -
18.30 -
19.00 -
19.00 -
20.00 -
20.00 -21.00

Tijd

17.30 -
18.00 -

18.30 -
19.30 -
20.30 -

Tijd

18.00
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

19.00
19.00
19.30
20.00
20.00
21.00

18.30
19.00

19.30
20.30
21.30

Trainingstijden

Trainer(s)

Roderick Beuker

Peter Evers

Ahmet Bayraktar

Geert-jaap de Jong, Nanno Kruizinga

Geert-jaap de Jong, Joep van Doornik

Geert-jaap de Jong, Joep van Doornik, Nanno
Kruizinga

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta-van der Linden, Jessica Bahwanie

Geert-jaap de Jong

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta
Abdul Doufikar

Co Sorbach

Trainer(s)

Abdul Doufikar

Mohammed El Yakoubi, Michiel Theo Balk, Hassan

Gaddour
Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Trainer(s)

16.30 -17.30 Wietse van 't Hek, Mathijs Lak



https://www.scmuiden.nl/profiel/844/roderick-beuker/
https://www.scmuiden.nl/profiel/954/ahmet-bayraktar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/831/joep-van-doornik/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/831/joep-van-doornik/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/484/ingrid-nauta-van-der-linden/
https://www.scmuiden.nl/profiel/775/jessica-bahwanie/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/626/mohammed-el-yakoubi/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1014/michiel-theo-balk/
https://www.scmuiden.nl/profiel/672/hassan-gaddour/
https://www.scmuiden.nl/profiel/672/hassan-gaddour/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/862/wietse-van-t-hek/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1007/mathijs-lak/

Team

SC Muiden JO8-2
SC Muiden JO8-3
SC Muiden JO9-1
SC Muiden JO9-2
SC Muiden JO9-3
SC Muiden JO10-1
SC Muiden JO10-2
SC Muiden JO10-3

SC Muiden JO11-1
SC Muiden MO12-1
SC Muiden JO16-2
SC Muiden MO15-1
SC Muiden JO16-1

SC Muiden JO17-1
Donderdag :
Team

SC Muiden JO12-1
SC Muiden JO12-2
SC Muiden JO13-1

SC Muiden JO14-1
SC Muiden 023-1
SC Muiden 2
Vrijdag:

Sc Muiden vrouwen

Tijd
16.30 - 17.30
16.30 - 17.30
17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
17.30 - 18.30

18.00 - 19.00
18.00 - 19.00
19.00 - 20.00
19.00 - 20.00
20.00 - 21.00
20.00 - 21.00

Tijd

17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
18.00 - 19.00

18.30 - 19.30
19.30 - 20.30
20.00 - 21.30

20.00 - 21.15

Trainer(s)

Michal Koelemij, Vincent Verweij, Frank Dekker

Marieke Visser

QOuder

Stephan Swier

Geert-jaap de Jong, Nanno Kruizinga

Geert-jaap de Jong, Joep van Doornik

Geert-jaap de Jong, Joep van Doornik, Nanno
Kruizinga

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta-van der Linden, Jessica Bahwanie

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta-van der Linden

Abdul Doufikar

Co Sorbach

Trainer(s)

Abdul Doufikar

Geert-jaap de Jong

Mohammed El Yakoubi, Michiel Theo Balk, Hassan

Gaddour

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

ltai Cohen


https://www.scmuiden.nl/profiel/1058/michal-koelemij/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1059/vincent-verweij/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1060/frank-dekker/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1062/marieke-visser/
https://www.scmuiden.nl/profiel/885/stephan-swier/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/831/joep-van-doornik/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/831/joep-van-doornik/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/484/ingrid-nauta-van-der-linden/
https://www.scmuiden.nl/profiel/775/jessica-bahwanie/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/484/ingrid-nauta-van-der-linden/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/626/mohammed-el-yakoubi/
https://www.scmuiden.nl/profiel/1014/michiel-theo-balk/
https://www.scmuiden.nl/profiel/672/hassan-gaddour/
https://www.scmuiden.nl/profiel/672/hassan-gaddour/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/537/itai-cohen/

Datum
3-11-2023
3-11-2023
3-11-2023
3-11-2023
3-11-2023
3-11-2023
3-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023

4-11-2023

4-11-2023

4-11-2023

4-11-2023

4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023
4-11-2023

Tijd
20:00
20:30
21:00
21:30
20:30
21:00
21:30
17:00
14:00
12:50

11:15
13:00
09:30
14:25

11:05
09:00
10:15
09:00
10:00
10:15
09:00
08:30
10:15
09:00
08:45
11:15

Wedstrjden 3-4 november 1023

Thuisteam
Zuidvogels 35+2
Muiden 35+1
Huizen 35+1
Muiden 35+1
Buitenboys 35+3
Diemen 35+1
Muiden 35+2
ASV Arsenal 11

Sporting Almere 2

Muiden JO17-1
Scheidsrechter
Muiden JO16-1
Scheidsrechter
Muiden JO16-2
Scheidsrechter
Muiden JO14-1
Scheidsrechter
Muiden JO13-1
Scheidsrechter
Muiden JO12-1
Muiden JO11-1
Muiden JO10-1

FC Weesp JO10-9
Buitenboys JO10-11

Muiden JO9-1
Muiden JO9-2

WV-HEDW JO9-6

Muiden JO8-1
Muiden JO8-2
Abcoude JO8-5
Muiden MO12-1

Uitteam

Muiden 35+1
Buitenboys 35+2
Muiden 35+1

FC Weesp 35+5
Muiden 35+2
Muiden 35+2

FC Weesp 35+6
Muiden 2

Muiden 3

Almere FC JO17-3
2

Ouderkerk JO16-1
Dhr. Cetin?

ZCFC JO16-1

n

Forza Almere JO14-2
Ingrid Nauta

ASV '65 JO13-1JM
Dhr. J. de Jong

AS 80 JO12-1
Almere FC JO11-4
Huizen JO10-2
Muiden JO10-2
Muiden JO10-3
Sporting Almere JO9-2
WV-HEDW JO9-5
Muiden JO9-3

AS 80 JO8-9
Forza Almere JO8-1
Muiden JO8-3
Hoogland MO12-1

+
11

Veld
veld 1B
veld 1B
veld 1A
veld 1A
veld 2 A
veld 2 B
veld 2 A
veld 2
veld 3
veld 1

veld 1

veld 2

veld 1

veld 1

veld 2 A
veld 2 B
veld 2 B1
veld 4a A1
veld 3 B1
veld 2 A2
veld 2 A2
6

veld 2 A1
veld 2 A1
veld 4 A1
veld 2 B

10



28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023
28-10-2023

N\)® DURAVERMEER

14:45
14:00
12:00
12:00
12:30
12:30
08:30
10:30
14.30

Uitslagen 28 oktober 2023.

Muiden 2

Muiden 3

Muiden 023-1

UNO vv JO17-1

AMVJ JO16-1
Spaarnwoude JO16-1
AS 80 JO14-3
Waterwijk JO13-7

ST Weesp/Muiden 45+1

Kadoelen sv 3
BzZC'132
Graveland 's 023-1
Muiden JO17-1
Muiden JO16-1
Muiden JO16-2
Muiden JO14-1
Muiden JO13-1
AFC 45+1

4-1

3-2

6-2
Afg.

11



Rubriek van Franz

Halloween!

Twee pompoenen waren in een kleedkamer tussen de
voetbalschoenen elkaar aan het zoenen.
Daarna namen ze een stuk komkommer met heksenkaas.
En toen! Helaas.
Een speler gaf de pompoenen een schop.
Daarna stond de hele kleedkamer op z’n kop.
Schoppen doet men op het veld of in de aarde.
Maar laat de pompoenen in hun waarde!
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